
  
UCHWAŁA NR LXVI/872/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Suwałk”  

oraz regulaminu jego nadawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 18 ust. 2 pkt 16 Statutu Miasta Suwałk, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXXIII/394/2017 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 3743), Rada Miejska w Suwałkach uchwala,  

co następuje.   

§ 1. W Regulaminie nadawania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Suwałk” stanowiącym załącznik  

nr 1 do uchwały NR LXIV/843/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Suwałk” oraz regulaminu jego nadawania, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w ust. 6 zwrot „w Biurze Rady Miejskiej w Suwałkach” zastępuje się zwrotem „w Urzędzie Miejskim 

w Suwałkach” 

2) w ust. 15 pkt 2 wykreśla się zwrot „wystawioną przez Biuro Rady Miejskiej” 

3) w ust. 19 zwrot „Biuro Rady Miejskiej” zastępuje się zwrotem „Urząd Miejski” 

4) w ust. 20 zwrot „w Biurze Rady Miejskiej w Suwałkach” zastępuje się zwrotem „w Urzędzie Miejskim 

w Suwałkach” 

5) ust. 21 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „skazania prawomocnym wyrokiem za czyn zabroniony popełniony 

umyślnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 694



UZASADNIENIE  

do uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 

Suwałk” oraz regulaminu jego nadawania 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z obowiązku współdziałania organu stanowiącego Miasta Suwałk 

z organami nadzoru.   

W Regulaminie nadawania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Suwałk” stanowiącym załącznik nr 1  

do uchwały NR LXIV/843/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Suwałk” oraz regulaminu jego nadawania, należy 

wprowadzić zmiany określone niniejszą uchwałą. Charakter dokonywanych zmian nie wpływa znacząco  

na zasady przyznawania Tytułu.  

Z tych powodów, konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 694


		2024-02-05T14:13:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




